

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	001	0311-5	8698-3
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619	CATALAO	(64) 6434412129		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20230061	4218	24	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
27/03/2023	213560	PREGÃO	21	2023011126
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	7.499.140,51	2.455,90	7.496.684,61	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 15 - MATERIAL P/FESTIVIDADE E HOMENAGENS	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	2.455,90

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº015/2022, PREGAO PRESENCIAL 021/2022, VIGENCIA 26/05/2022 A 26/06/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
9	57071	BALÕES LISO Nº 7. COR VERMELHO. PACOTE COM	50,00	5,99000	299,50
10	57072	BALÕES LISO Nº 7. COR VERDE ESCURO. PACOTE COM	70,00	5,99000	419,30
11	57073	BALÕES LISO Nº 7. COR ROSA BEBE. PACOTE COM	50,00	5,99000	299,50
12	57074	BALÕES LISO Nº 7. COR ROSA PINK. PACOTE COM	70,00	5,99000	419,30
13	57075	BALÕES LISO Nº 7. COR BRANCO. PACOTE COM	20,00	5,99000	119,80
14	57076	BALÕES LISO Nº 7. COR AZUL BEBE. PACOTE COM	50,00	5,99000	299,50
15	57077	BALÕES LISO Nº 7. COR AMARELO. PACOTE COM	50,00	5,99000	299,50
16	67500	BALÕES LISO Nº 7, COR ROXO/LILAS, PACOTE COM 50	50,00	5,99000	299,50
					2.455,90

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	DIANE MARTINS DA SILVA Usuário do
----------------------	------------	--------------------------------------

